XIX.

DONACION DEL LUGAR Y DESIERTO DE AL-
foma , que el Rey D. Pedro Il de Aragon, llamado el Ca-
tolico , hizo 4 D. Juan de Almenara y otros en 2 4 de Se-
tiembre de 1201 , para la Fundacion de la Orden Militar
de §. Jorge de Aifama.

En el Archivo Secreto del Consejo de las Ordenes.

Quoniam quac geruntur in nostris temporibus simul fugiune
cum fuga temporum; Litterarum solent apicibus commenda-
ri. Ad honorem igicur individuae Trinitatis, et salutem to-
tius Christianitatis Ego Petrus Dei gratia, Rex Aragonum
et Comes Barchinonae, de assensu, et consilio Dominae Ma-
tris meae Sanctiac , per candem gratiam Reginae Aragonum
Comitisac Barchinonae , et Marchionisae Provinciac, et Ray-

mun-
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mundi de Monte Cateno, ct aliorum multorum proborum
Virorum , bono animo dono, et concedo in perperuum ti-
bi Joanni de Almenara, et Socio tuwo Martino Vialis Sub-
diacono, et omnibus Fratribus vestris; et Successoribus in
Ordine consticutis, Locum illud desertum in terra mea, qui
vocatur Alfama, cum terminis suis inferius assignatis, qua-
tenus 1bi Hospitale , Domum scilicet Ordinis, et orationis,
et misericordiac in honorem Dei1, et Sarcti Georgii cons-
truatis, et deinceps in Barbarorum rabies propulsetur. Quot
enim, et quanta mala ibi exercuit, non solum vicinae, sed
extrancac Nationes noverunt. Terminatur itaque Locus ipse
ab Ampulla per Torrentem sursum usque ad Montem latum,
et per eundem Montem, sicuc transic per fontem Ticam, et
dividit cum terminis Fulolae, et de Monte in Monte, us-
que 4d Guardiam dc Copril , sicur aquae vergunt versus ma-
re, ct sicut transic per altam Serram , et exit ad Collem Ba-
lagarii, usque ad Justellum in lictore Maris. Sicut ab istis
terminis, et affrontationibus includitur, et terminatur ipse
Locus cum ingressibus , et cgrcssibus suis ; et difectis , et
pertinentiis, cum Castello de Balaguer, cum terris , et la-
pidibus, et lapicinis, et montibus , et planis, nemoribus,
et ligneaminibus , cum pratis, et pasquis, et venationibus,
cum aquis dulcibus;, et salsis; Mari etlam ad piscandum;
et navigandum, cum omni quod ibi est, et esse debet, et
uc melius dici, scribi, vel intelligi potest ad vestrum , ves-
trorumque salvamentum, et bonum intellectum, sic eurit Lo-
cum dono, et coricedo Vobis , et omnibus Fratribus, et suc-
cessoribus vestris in Ordine constitutis per me , et omnes me-
os per saccula cuncta in haeredicate propria , libera ; et 1n-

g
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genua, sicut Domui Religionis conveni, salvis adempramen-
tis habitatorum Dercusac, in pascuis, et venationibus, et
sparto , et Mari ad piscandum, et navigandum, et in lig-
neaminibus, et salvo jure, et honore, sive reverentia Ec-
clesiac Dertusensi. Populatores vero 4 qui per vos ibi fue-
rint, sint securi, et franchi, et liberi, et ingenui per to-
tam terram meam, sicut Populatores, et habitatores Der-
tusae. Illas libertate quas Raymundus Berengarit bonae me-
moriac Dei gratia; Comes Barchinonac, et Princeps Ara-
gonum dedit, et concessit habitatoribus Dertusae , et quas
dedit , et affirmavit Pater meus Hldefonsus Rex Aragonum ip-
sis habitatoribus, concedo, et dono in perpetuum per me,
€t per meos , habitatoribus illius Loci. Domus vestra cons-
tructa, et acdificata in honore Dei, et Beati Georgii Mar-
tiris, sic francha, et libera, et ingenua per saecula cuncta,
sicue Domus Religionis est , et esse debet, in omnibus re-
bus, salvo jure et reverentia in omnibus Ecclesia Detursen-
si. Si quis huius donationis violator extiterit, et contra il-
lam venire contenderic, vel in vobis, sive in rebus vestris
aliquam vim, vel fortiam fecerit mobilibus , et immobilibus
regiam se noverit incurrisse offensam ; et nostrae lacsorem ex-
isteret maiestati. Actum fuit octavo Kalendas Octobris, anno
incarnati Verbi millesimo ducentesimo primo.

XX.
APROBACION DE LA ORDEN MILITAR DE
§. Jorge de Alfama , que hizo D. Romeo Obispo de Lé-
rida en la Capilla del Real Palacio de Barcelona el dia 8

de Setiembre de el afio 1373 ,en virtud de Bula del Pon-
ti-
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tifice. Gregorio XI dada en Puente Sorga d 1§ de Mayo
del propio ario.

Ea el Archivo Secreto del Consejo de las Ordenes.

Romcus Dei gratia Episcopus illerdensis, Commissarius ad
infrascripta 4 Sede Apostolica specialiter deputatus, Venera-
bili, et Religioso Fratri Guillermo Castelli Magistro Ordi-
nis Militiae Beati Georgii de Alfama Dertusensis Diocesis,
nec non Commendatoribus, Praeceproribus, et Fratribus e-
iusdem Ordinis, qui nunc sunt, et erunt pro tempore Re-
ligionis observantiam cum salute.

Litteras quasdam pergamenecas patentes Sanctissimi, ac
Beatissimi in Christo Pacris, et Domini nostri Domini Gre-
goril superna providentia Papaec XI cjus vera Bulla plum-
bea 1n filis Canapis more Romanae Curiae bullatas, non vi-
tiatas, non cancellatas, nec in aliqua earum parte suspec-
tas, sed omni prorsus vitio, et suspitione carentes, Nobis,
per vos dictum Fracrem Guillermum Castelli coram Notario
publico, et testibus infrascriptis , praesentatas, Nos cum ea,
qua convenit reverentia , recepisse noveritls, quarum tenor
sequitur in haec verba.

Gregorius Episcopus servus servorum Dei. Venerabili Fra
i Episcopo Illerdensi Salutem , et Apostolicam Benedictio-
nem. Cupientibus 2 saeculi vanitatibus elongari, et reliceis
mundanis illeccbris, virtutum Domino sub regulari observan-
tia famulari, uc in ea 2 saccularibus curis exuti per viam sa-
lutis liberius currere possint, ad brachium Apostolicum con-
venit pracbere consensum , ut cum in huiusmodi suo pro-
posito se foveri conspexerint, in eo forrius exardescant. Sa-

H ne
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ne nuper Carissimus in Christo filius noster Petrus, Rex
Aragonum Illustris Nobis cxposuit, quod dudum per non-
nullos Praedecessores ejus Reges Aragonum quidam Ordo
Militaris, sub regula Beati Augustini , et invocatione Bea-
ti Georgii in Loco de Alfama Dertusensis Diocesis insti-
tutus fuir, et fundatus, qui quidem Ordo proprer pau-
pertatem , et negligentiam personarum ipstus Ordinis 2
Sede Apostolica minime extitit approbatus, seu ctlam con-
firmatus. Quodque idem Rex ob sinceram devotionem,
quam haber ad Beatum Georgium, et Ordinem supradic-
tum ipsum, si per dictam Sedem approbetur, pro personis
ipsius Ordinis 1n bonis temporalibus quamplurimum aug-
mentare proponit. Quare pro parte dicti Regis Nobis fuit
humilicer supplicatum, ut ad consolationem fidelium, qui
huiusmodi Ordinem Militarem sunt professi , omnibus, et
singulis, qui dicti Ordinis Militaris, et quorum Loca suffi-
cienter dotara existunt, recipiendi, assumendi , et etiam pro-
fitendi dictam Regulam, et Ordinem Sancti Augustini, a-
lias, prout Fratres Hospitalis Sancti Joannis Hierosolymi-
tani recipiunt, assumunt, et ctiam profitentur: ita quod
sub vocabulo Beati Georgii nuncupentur, et secundum cons-
titutiones , et statuta dicti Hospitalis Sancti Joannis Hiero-
solymitani, quac in dicta regula inferius scripta continen-
tur, vivere debeant, et quod alios ad hutusmodi professio-
pem ipsi, aut eorum , vel singulorum Locorum supcrius recl-
pere possint concedere de begnitate Apostolica dignaremur.
Nos itaque huiusmodi tam pium, quam Deo gratum,
et acceptum ipsius Regis propositum , dignis in Domino lau-
dibus commendantes, 1pstus Regis ,supplicationibus inclina-
t
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ti, Fraternitati tuae, de qua in.his, et aliis specialem in
Domino fiduciam obtinemus, per Apostolica Scripra com-
mitimus , et mandamus quatenus omnium , et stngulorum,
qui dicti Ordinis Militaris , ut, praemitticur , sunt et quo-
rum Loca sufficienter dotata existunt , receptiones auctorita-
te Apostolica approbes, ac cis assumendi, et etiam profi-
tendi dictam Regulam, et Ordinem Sancti Augustini, pro-
ut Fracres dicti Hospitalis Santt Joannis Hierosolymitani as-
sumunt, et profitentur : ita quod sub nomine Beari Georgii
nuncupentur , ac Habitum album cum cruce rubea in an-
tea portent, et sccundum constitutiones , €t statuta rationa-
bilia dicri Hospirtalis Sancti Joannis Hierosolymitani , vive-
re debeant, et quod ipsi, aut eorum, vel singulorum Lo-
corum superiores alios ad huiusmodi professionem recipere
possint , auctoritate Apostolica, licentiam largiaris. Sigue /a
regla , y constituciones , que habian de observar los Caballeros
de la Orden de S. Jorge, y concluye asi la Bula.

Item : omnes Fratres huiusmodi praesentes, et, posteri
Cruces rubeas ad honorem Det, et cjusdem Sanctae Crucis
in Capis, et Mantellis albis secum deferant ante pectus, ue
~Deus per ipsum vexilum fidem , operationem, et obedien-
tiam cos custodiat, et 2 Diaboli potestate in hoc, et in fu-
turo sacculo defendat in Anima, et in Corpore simul cum
omnibus suis benefactoribus Christianis Amen. Dacis apud
Pontem Sorgiac Avinionensis Diocesis Idus Mait. Pontifi-
" catus nostri anno secundo

Nos itaque Romeus Episcopus Illerdensis Commissarius
praefatus , tamquam obedientiac filius, volentes Nobis man-
data, et commissa 2 Sede Apostolica reverenter exequi, ut

H12 te-
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tenemur , instantibus , ct requirentibus nobis super hoc Sere-
nissimo , et Magniﬁco Principe , et Domino, Domino Pe-
tro Dei gratia Rege Aragonum praedicto, et vobis Fratri
Guillermo Castelli Magistro, qui supra, ac volentes proce-
dere in pracmissis debit¢, ut convenit, forma pracdictarum
licterarum diligenter inspecta petivimus, €t Certo scire vo-
lumus numerum Fratrum iam in dicto Ordine receptorum.
Et quia per informationem legitimam, inde per Nos ha-
bitam , comperimus, Fratres dicti Ordinis iam receptos cs-
se numero sex , ¢t Loca, seu Domos ipsorum esse adeo suf-
ficienter dotata, Praccipué cum donatione, ct assignatione
infrascriptis, quam dictus Dominus Rex Aragonum novi-
ter fecit dicto Ordini, qui ex corum reddiribus poterunt,
et possunt bené, et decenter vitam suam ducere susten-
tandam, assignavit, quidem, et dedit Dominus Rex pracfa~
tus Castra, et Loca de Aranda Caesaraugustan. et de Mon-
clus, Oscen. Diocessum pro statica, et habitatione , et 1p-
sorum Castrorum , et Locorum redditus, et proventus re-
gios, quos inibi percipiebat expeditos, pro sustentatione po-
tior1 Fratrum et Ordinis pracdictorum , ut in carta ipsius
Domini Regis dic praesenti confecta, hacc latius vidimus
contineri ; ac amplius ex uberiori dono gratiac suac dare, et
assignare proposuit , et promissit , dante Domino in futurum.

Ea propter vestri Magistri, et Fratrum praedictorum,
“qui dicti Ordinis Militaris, ut pracmittitur , nunc estis, et
quorum Loca, ut pracdicitur , sufficienter dotata existunt, re-
ceptiones, auctoritate Apostolica Nobis in hac parte com-
" missa approbamus , ac vobis et quibuscumque aliis Fracri-
bus , qui erunt dicti Ordinis Militaris in futurum , assumen-

di
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di, et profitendi dictam R'cgulam, et Ordinem Sancti Au-
gustini, prout Fratres dicti Hospitalis Sancti Joanis Hiero-
solymitani, assumunt, et profitentur : ita quod sub nomine
Bear1 Georgii nuncupemini, et nuncupentur et Habitum al-
bum cum Cruce rubea in antea portetis, et portent , ct se-
cundum constitutiones, et statuta rationabilia dicti Hospi-
talis Sancti Joannis Hierosolymitani praescripta vivere de-
beatis, et debeant : ac quod vos et qui post vos erunt, aut
vestrum, vel eorum, aut singulorum Locorum superiores,
alios ad hulusmodi professionem recipere possitis, €t possint
auctoritate Apostolica Nobis ut praedicitur actributa, vobis,
et eis, qui post vos crunt licentiam largimur, et conferimus
potestatem. Vos itaque Charissimi in Christo Fratres, Regu-
lam Sancti Augustini, ut pracdicitur, assumatis, et profi-
teamini , et seccundum constitutiones, et statuta Fratrum Hos-
pitalis Sancti Joannis Hierosolymitani praescripta , quae dic-
tus Dominus noster Papa vobis dedit, vivatis, vivereque, ac
pracdicta omnia, prout dictus Dominus noster Papa vobis
mandat, et prout vos dictus Magister in manibus nostris pro-
missistis pro vobis, et pro aliis, qui post vos erunt, Fra-
tribus dicti Ordinis facere, et observare, ac adimpleri te-
neamini inconcusé , et perpetuac  Religionis observantiae,
et sincerac caritatis non immemores in Christo valeatis al-
tissimo , el reddentes suum debitum famulatum , qui vos au-
geat, et custodiar. Amen.

Cacterum omnes, et singulos ad quos huiusmodi Lic-
terac pervenerint , per eas reddimus certiores, quod Nos die
prsesenti vobis dicto Fratri Guillermo Castelli Magistro, qui
supra , quem praefatus Dominus Rex ipsa die Militar1 cin-

gu-
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gulo decoravit, habitum album cum Cruce rubea de ma-
nu nostra tradidimus, et vos eodem induimus, cui similem
vos, et successores vestri, ac caeterd Fratres dicti Ordinis,
qui sunt, et erunt, cum de manu Magistri, vel superio-
rum Locorum requirentes, et habentes portare habeatis, ec
teneamini, alis indumentis superiorem; Yosque Fratrem Guil-
lermum Magistrum, qui supra, admissimus solemniter ad
professionem , juxta morem, et usum Fratrum dicti Ordi-
nis Hospitalis Sancti Joannis Hierosolymitani per vos de dic-
ta regula factam. In quorum omnium fidem, et testimo-
nium praesentes Litteras nostras, in formam publict instru-
menti, per Notarium publicum infrascriptum fieri, et pu-
blicari mandavimus, nostrisque sigilli appensione muniri.
Datum , ct actum Barchinonae, in Capella PalaciiRegii Bar-
chinonae, dic octava Septembris anno 4 Nativitate Domini
millesimo trecentesimo septuagesimo tertio. Praesentibus E-
gregio Viro Joanne, Comite Impuriarum , et Nobilibus Vi-
Iis Ugone,, Comite Pallarien. Rogerio de Comenge, Vice-
Comite Brunequelli, Raymundo de Villanova, et Joanne
Alphonsi de Luria, Militibus pro testibus ad praemissa vo-
catis specialiter, et rogatis, et me Notario infrascripto.

, XXI.

BUL4 DE UNION, AGREGACION, E INCOR-
poracion de la Orden de S. Jorge de Alifama en la de San-
ta Maria de Montesa, que el Sumo Pontifice Benedicto
XTII expidio en dvision, G 2 4 de Enero de el asio 1 400,

En el Archivo del Sacro Convento de Montesa.

BENEDICTUS Er1scopus SErvus SErvorum D1 Ad perpetuam
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rei memoriam. Ad ea libenter intendimus, quac personarum
Ecclesiasticarum , praeserrim ad defensionem Catholicae fidei
contra infideles militantium , ac Locorum , et Domorum 1p-
sarum utilitates , et commoda respicere dignoscuntur.

Cum itaque dilectus fillus Franciscus Frater Domus Beatae
Mariae de Montesia Miliriae Calatravae Cisterciensis Ordinis
Valentinae Diocesis, olim Magister Militiae Sancri Georgii,
regimini eiusdem Militiae S. Georgii, cui tunc pracerat per
dilectum fillum Joannem Romani Canonicum Barchinonen-
sem Procuratorem suum, ad hoc ab eo specialiter constitutum,
in manibus nostris , apud Sedem Apostolicam liberé cesseri,
Nosque cessionem huiusmodi duximus admitcendam.

Er sicut eshibita Nobis nuper pro parte Carissimi in
Christo filii Nostri Martini, Regis Aragonum Illustris, pe-
titio continebat , olim clarac memoriae Petrus Rex Arago-
num eius proavus, ob reverentiam Redemptoris generis hu-
mani, et devotionem pracnimiam , quam ad Sanctum Geor-
gium fidei Catholicac Athletam, et Pugilem forcissimum
tunc habebat, Militiam Sancti Georgii canonice fundaverit,
et eam de Alfama Dertusensis Diocesis, et nonnullis alits Do-
mibus, Castris, Locis, Possessionibus, Censibus, Reddiri-
bus , Proventibus, et Jurisdictionibus pro Magistro, Mili-
tibus , et Fratribus dictae Militiae ad defensionem eiusdem
fidei deputatis, dotaverit, et camdem Militiam opulentius
dotare intendens, morte proventus, intentum suum huius-
modi adimpler1 ﬁcquivcrit; nec alit Reges Aragonum, elus
Successores , tam propter Guerras, quam alia ardua negotia
eis incumbentia , pracpediti, ad ampliorem dotationem hu-
iusmodi intendere potuerint 5 ac bona , redditus, et alia ju-

ra

64 COLECCION DIPLOMATICA

ra Magistri, Milicum , et Fracrum, ac Militiae pracdicto-
‘rum adco proprer Guerras praedictas, et alias ad tantam te-
nuitatem devenerine, quod 1pse ex eis commode sustentari, et
incumbentia eis onera supportare non possunt. Pro parte prae-
fati Martini Regis fuit Nobis humiliter supplicarum, qua-
tenus dicram Militiam Sancti Georgii cum Domibus, Cas-
tris, Locis, Possessionibus, Censibus, Redditibus, Proven-
tbus, _Jurisdicrionibus, ac omnibus aliis juribus, et perti-
nentiis suis, dictac Domul Beatae Mariae in perpetuum in-
corporare, annectere, €t unire , ac statuere, ct ordinare,
quod ex tunc Milites, et Fratres Domus Beatac Mariac, et
Militiae Sancti Georgii praedictorum , qui sunt, et erunt pro
tempore , Milites, et Fratres Domus, et Militiae earumdem
communiter nuncupentur, et esse censeancur : ac Magister ip-
sarum pro tempore existens, Magister dictarum Domus, et
Militiac Sancti Georgil etiam nuncupetur : et quod tam 1p-
s¢, quam Milites et Fratres earumdem Domus, et Militiae,
qui sunt, et erunt pro tempore, Crucem rubeam in eorum
superioribus vestibus albis in latere sinistro deferre tenean-
tur, cum dilecti filit Berengarii Magistri Militum, et Fra-
crum Domus Beatac Mariae, et Militiae Sancti Georgii prae-
dictarum ad 1d accedat assensus, de benignitate Apostoli-
ca dignaremur. -

Nos igitur ipsorum Militum , et Fratrum Miliriae Sanc-
ti Georgii utilitatibus intendentes providere , huiusmodi sup-
plicationibus inclinati, dictam Militiam Sancti Georgii, cum
Domibus, Castris, Locis, Possessionibus, Censibus, Red-
dicibus , Proventibus, Jurisdictionibus, ac Juribus, ac per-
tinentiis supradictis , eisdem Magistro , Militibus, et Fraeri-

bus
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bus dictac Domus Beatae Mariac, et eidem Domui aucto-
ritate Apostolica in perpetuum Incorporamus , annectimus,
et unimus; ita quod liceat eidem Berengatio Magistro, Mi-
litibus , et Fratribus per se , vel alium , seu alios ex nunc cor-
poralem possessionem domorum, castrorum, locorum pos-
sesslonum, censuum, reddituum, proventuum, jurisdictionum,
et pertinentiarum pracdictorum auctoritate propia apprehen-
dere, et perpetuo retinere, ac illa, illas, et illos in suos,
ac Domus Beatac Mariac, et Miliciae Sancti Georgii prac-
dictorum usus convertere liberé, et licité , culuscumque li-
.centia minime requisica.

Et insuper statuimus, et etiam ordinamus, quod Magis-
ter, Milites, et Fratres Domus Beatae Mariae, et Militiae
Sancti Georgii pracdictarum, qui sunt, et erunt pro tem-
pore , Magister , Milites, et Fratres ipsarum Domus , et Mi-
litiac communiter nuncupentur , et esse censcantur ; ac Ma-
gister carum pro tempore existens , Magister dictarum Do-
mus, et Miliciae ettam nuncupetur: et quod tam 1pse, quam
Milices, et Fratres carumdem Domus, et Militiac, qui sun,
et crunt pro tempore huiusmodi Crucem , ut pracmittuntur,
patenter defferant , et defferre teneantur ; proviso, quod Ma-
gister, Milites, et Fratres praedicti scapulare , Benicielle nun-
cupatum , quod Milites, et Fratres dictac Domus Beatac Ma-
riae defferre consueverunt, defferre teneantur. Non obstan-
tibus quibuscumque Constitutionibus Apostolicis, ac statu-
tis, et consuctudinibus Milittarum , et Domorum, ac Or-
dinis praedictorum contrariis, Juramento, Confirmatione
Apostolica, vel quacumque firmitate alia roboratis, et qui-
buslibet Privilegiis , indulgentiis , et Liceeris Apostolicis ge-

1 ne-
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neralibus , vel specialibus, quorumcumque tenorum existant,
per quac praesentibus non expressa , vel totaliter non 1nserta
effectus earum impediri valeat quomodolibet, vel differri, ct
de quibus, quorumque totis tenoribus habenda sit in nos-
tris Litteris mentio specialis. Nos enim ex nunc irritum de-
cernimus, et inan¢, si secus super his 2 quoquam, quavis
auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam ves-
trorum incorporationis, annexlonis, unionis, statutl, or-
dinartionis , et constitutionis infringere , vel el ausu temera-
rio contraire. Si quis atitem hoc attentare praesumpserit, in-
dignationem Omnipotentis Dei, et Beatorum Petri, et Pau-
li Apostolorum eius, se noverit incursurum. Datis Avinio-
ni, nono Kalendas Februarii. Pontificarus nostri anno sexto.

XXII.

CARTA DEL REY D. MARTIN AL SUMO
Pontifice Benedicto XIII su fecha en......d ..de
«....de 1400, en que le suplica mande mudar , corre-
gir y emendar las clausulas , con que estaba concebida la Bu-
la de union de la Orden de S. Jorge de Alfama 4 la de
Santa Maria de Montesa , como denigrativas de su honor
y del de los Caballeros y Fieyles de esta Religion.

En Samper Mont. Ilust. Part. 1. N. 421. Pag. 222.

Bcatissimc Pater. Postquam recepimus Litteras adjunctio-
nis , incorporationis, unionis, et annexionis , noviter per
Sanctitatis vestrae Clementiam de Ordine, Militia , Magis-
terio, et Castro , seu Domo Sancti Georgii de Alfama, fac-

tas
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tas Domui , Magistro, Milicibus, et Fracribus Domus Militiae
Sanctac Mariae de Montesia Cistertiensis Ordinis Diocesis Va-
lentinac, eas fecimus macuré, et debité recognosci. Tandem
in e1s mulca invenimus, quae non minus in detrimentum
nostri honoris, et nominis, quam in denigrationem famae,
atque fidei dictorum Magistri , Militum,, atque Fratrum co-
rumdem Ordinis, et Militiac Beatae Mariae de Montesia, vi-
debantur notorié redundare : et signanter illa, quae de hor-
rbili, er damnato Apostasiae crimine in huiusmodi Litte-
ris sunt notata. Cum neque dicti Magister , Milites, neque
Fratres dictae Militiae 1n assuetis, et debicis Statucis, Regu-
lis, vel habicibus sul Ordinis quicquam mutaverine , praeter-
quam colorem rubeum dictae Crucis hactenus; quod per lic-
teras Domini Clementis bonac memoriae Summi Pontificis
immediati praedecessoris vestri fuerat sibi plenarié iam in-
dultum, quod possent licité, et secure defferre Crucem ni-
gram in illa parte eorum personac, in qua huiusmodi Crux
tubea nunc portatur. Neque scimus, quod ante obtentum
pracmissarum Licterarum nihil per Nos fueric in dicta in-
corporatione , et aliis expressis superius, defacto si ad ve-
rum cernitur attentatum, posito quod in nostris supplica-
tionibus fuissent aliqua inadvertenter posita, unde originem
huiusmodi , de quo venire conquerimur habuerunt. Quaprop-
ter cidem Clementiae , quo humilius , et quo affectuosius
possumus , supplicamus , quatenus huiusmodi acta pullosa, et
infamiosa verba in dictis Licteris tolli, et subduct; et alia,
quac concernant honestatem pracmissorum , et alia corum
Religioni debita, inseri, et alias easdem Litteras decenter

corrigi facere dicta Beatissima Sanctitas condignetur : non e-
12 nim
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nim tanta, et tam maculosa debent immerenter ad usus prae-
dictos apponere exarata , vel scripta in Registris. Ec hoc Pié
Pater, voris nostris gratum adveniet, nostrisque affectibus pla-
cidé satisfier. Almam personam vestram conserver Altissimus
ad ‘servitium Ecclesiae Sanctae suae feliciter pluribus annis.
Datis cet.
XXIII.